２０１９年１１月６日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ゾーン・チェアパーソン 各位

GLT 各委員会 副委員長 各位

キャビネット副幹事（GLT各委員会担当者）各位                   ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

  ガバナー    伊賀 保夫

GLT地区コーディネーター L佐久間 洋一

GLT地区副地区コーディネーター  L増田 正明

GLT指導力育成委員会委員会委員長  L清水 峰次

GLT会員・会則委員会委員長  L知野 秀雄

GLTクラブサクセス・CQI委員会委員長  L関飛 雄一

第１回ＺＣセミナー開催時間変更のご連絡

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、10月15日に発信いたしました第１回ＺＣセミナーですが、開催時間を下記の通り変更いたします。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１．日  時   ２０１９年１１月２１日（木）１３時３０分～１５時１５分 ※

２．場  所   ３３０－Ａ地区キャビネット事務局 会議室

新宿区北新宿１－３６－６ ダイナシティ西新宿１階 電話 03－5330－3330

３. 議案概要    イ：ゾーン・チェアパーソンの役割と留意点

           ロ：ガバナー諮問委員会の運営の仕方

           ハ：効果的なリーダーシップの発揮の仕方（ワークショップ）

４．持参するもの：①第2回 キャビネット会議資料一式

②ゾーン・チェアパーソンマニュアル（ホームページよりダウンロード下さい）

          ③ライオンズ必携（2018-2019版）

５．ご出欠について 現時点で出欠未登録または未返信の方のみ 登録または返信をお願い致します。また、

時間変更により出欠変更となる場合も 登録変更または返信をお願い致します。

          ※ 出欠のお返事は、以下のURLから“eMMR ServannA”に、

専用のIDとパスワードでログインして登録して下さい。

https://www.servanna.net/general/common/login.php

          ※ インターネット接続環境をお持ちでない場合は、ＦＡＸにてご連絡願います。

以  上

どちらかに○をつけてください。（締切：１１月１１日）

セミナーに    ご出席    ご欠席

Ｌ名：          （   R   Z 東京      LC）

ＦＡＸ返信先：０３－５３３０－３３７０（キャビネット事務局行）

330-A地区キャビネット事務局 アクセス

330-A 地区キャビネット事務局 所在地

〒169-0074 東京都新宿区北新宿 1-36-6 ダイナシティ西新宿 1 階 TEL：03-5330-3330

［交通］東京メトロ丸ノ内線「西新宿」駅 １番出口 徒歩 7 分 ／

     東京メトロ丸ノ内線・都営地下鉄大江戸線「中野坂上」駅 徒歩 1１分

ライオンズクラブ国際協会
330-A地区キャビネット事務局

住友不動産新宿グランドタワー

新宿フロントタワー

・ダイナシティ西新宿